Rang StNr UCI-ID

1 47
2 178
3 257
4 38
5 49
6 67
72

8 457
9 69
10 43
11 39
12 7

13 326
14 50
15 3

16 37
17 53
18 44
19 305
20 318
21 230
22 327
23 52
24 4

25 77
26 65
27 177
28 187
29 19
30 84
31 244
32 189
33 145
34 68
35 97
36 46
37 98
38 11

39 450
40 62
41 92
42 101
43 444
44 156
45 110
4% 21

47 116
48 264
49 115
50 104
51 23
52 18
53 20
54 105
55 100
56 27
57 170
58 168
59 332
60 40
61 296
62 196
63 153
64 71

65 372
66 225
67 147
68 61

69 108
70 169
71 150
72 154
73 297
74 166
75 198
76 120

MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Manner

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radfahrr .

Tagesergebnis

=D

Bund Devischer Rodfolver e. ¥,

Deutsche Meisterschaft Einzelzeitfahren Elite Manner, Elite Frauen, Frauen U23 u. Manner U23

21.06.2024 Donaueschingen/Bad Dirrheim
Distanz: 30,6 km Schnitt: 48,22 km/h

Name

10036171179 CZASA, Moritz
10055699000 THEILER, Ole
10078187337 BANGERT, Nick
10036553624 BUCK-GRAMCKO, Tobias
10007754324 WOLF, Justin
10054069804 BORRESCH, Julian
10051829912 ABT, Cedric
10058744291 LEIDERT, Louis
10104098663 NIEHUES, Sebastian
10048545753 KERLER, Bruno
10036275758 HEINRICH, Nicolas
10044361821 DRERLER, Luca
10051771611 HELBIG, Benedikt
10036179869 DIK, Calvin
10064571567 JOCHUM, Ben Felix
10036478650 MULLER, Tobias
10055967667 BALGENORTH, Noah
10036152890 BOOS, Benjamin
10036443082 PETER, Jannis
10015766726 KNOLLE, Jon
10094636921 PENNA, Fausto Valentin
10011058384 BALDINGER, Lukas
10036553220 DIERKING, Felix
10009646531 HUPPERTZ, Joshua
10060869302 APPELBAUM, Henri Johannes
10087318875 KOECH, Silas
10051768072 DUCKERT, Roman
10055689300 KELLER, Paul
10036294855 ROBER, Dominik
10036315972 LEIN, Lennart
10100595650 KUCHINKE, Gabriel
10059315278 SCHEITINGER, Linus
10052518612 SARNOWSKI, Tillman
10009404132 BRAUN, Julian
10005952144 KOHLER, Erik
10055801353 BINDER, Moritz
10058608693 THOMEN, Moritz
10062245385 ARENZ, Leon
10140663623 SCHEMPP, Oscar
10009987445 DOMNICK, Julius
10128081309 VOGEL, Simon
10036180374 RUHE, Robin
10083217896 BOCK, Max
10130808221 BEHRENS, Eike
10144366292 FISCHER, Tom Benedict
10011122648 ALBRECHT, Anton
10036438739 TREBES, Magnus
10052817793 BEIRIG, Ferdinand
10013768930 DIEMAR, Pascal
10055813679 KOBERNIK, Tom
10036434190 GRIXA, Jarno
10010791737 NOLDE, Tobias
10036237059 BRIESE, Max-David
10119459221 IDE, Alexander
10054089305 FLEISCHMANN, Felix
10051778984 KARSTEN, Moritz
10123264449 PASCHEDAG, Peer
10054477608 VOGEL, Sebastian
10152700010 WENK, Aaron
10036443991 GEBHARDT, Philipp
10059079044 MERMER, Levi
10105184962 HEIL, Florian
10104343183 PLATZ, Manuel
10036479155 ROTTMANN, Jonathan Malte
10036163604 STEIGERT, Elias
10048349834 BETZ, Simon
10036331635 LUTTER, Eric
10119864500 ALBRECHT, Jan
10117413935 GOTZ, Pascal
10105778682 THONNISSEN, Leo
10036325268 REICHART, Laurin
10036399838 LEHMEIER, Tom Luis
10119883290 STEINMETZ, Justus
10127407258 BACKOFEN, Fritz
10036437022 REIRMANN, Johannes
10095766969 HUSTEBECK, Samuel
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Team

rad-net ORwald

Team Storck - Metropolcycling
SANTIC-WIBATECH

rad-net ORwald

Team Sportforum Kaarst-Blittgen
Rembe Pro Cycling Team Sauerland
Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
Einzelfahrer

Rembe Pro Cycling Team Sauerland
rad-net ORwald

rad-net ORwald

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
MYVELO PROCYCLING Team

Team Sportforum Kaarst-Bittgen

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
rad-net ORwald

Team Sportforum Kaarst-Blittgen
rad-net ORwald

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

EQUIPE Stuttgart-Vaihingen | WRSV
MYVELO PROCYCLING Team

Team Sportforum Kaarst-Blittgen

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
Rembe Pro Cycling Team Sauerland
Rembe Pro Cycling Team Sauerland
Team Storck - Metropolcycling

Team Storck - Metropolcycling

P&S METALLTECHNIK BENOTTI
Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
Team Standert Brandenburg

Team Storck - Metropolcycling

Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Rembe Pro Cycling Team Sauerland
Bike Market Team

rad-net ORwald

Bike Market Team

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
Einzelfahrer

Team Sportforum Kaarst-Bittgen

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
Bike Market Team

Einzelfahrer

Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Bike Market Team

P&S METALLTECHNIK BENOTTI
Hessen - Frankfurt - Opelit
SANTIC-WIBATECH

Hessen - Frankfurt - Opelit

Bike Market Team

P&S METALLTECHNIK BENOTTI

P&S METALLTECHNIK BENOTTI

P&S METALLTECHNIK BENOTTI

Bike Market Team

Bike Market Team

P&S METALLTECHNIK BENOTTI
Berthold Rad-Team

Berthold Rad-Team

MYVELO PROCYCLING Team

rad-net ORwald

MaxSolar Cycling Team

Cycling Crew Szostak

Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Rembe Pro Cycling Team Sauerland
RACING STUDENTS

EQUIPE Stuttgart-Vaihingen | WRSV
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Team Sportforum Kaarst-Bittgen

Bike Market Team

Berthold Rad-Team

Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
MaxSolar Cycling Team

Berthold Rad-Team

Cycling Crew Szostak

Hessen - Frankfurt - Opelit

Zeit
0:38:05
0:38:11
0:38:15
0:38:17
0:38:22
0:38:29
0:38:31
0:38:34
0:38:39
0:38:42
0:38:43
0:38:46
0:38:48
0:38:50
0:39:03
0:39:06
0:39:13
0:39:16
0:39:20
0:39:24
0:39:25
0:39:30
0:39:34
0:39:36
0:39:43
0:39:43
0:39:45
0:39:51
0:39:54
0:40:05
0:40:07
0:40:08
0:40:10
0:40:13
0:40:15
0:40:22
0:40:24
0:40:29
0:40:29
0:40:30
0:40:32
0:40:33
0:40:34
0:40:44
0:40:46
0:40:50
0:40:53
0:40:55
0:41:03
0:41:11
0:41:12
0:41:24
0:41:25
0:41:25
0:41:26
0:41:28
0:41:31
0:41:38
0:41:40
0:41:44
0:41:46
0:41:55
0:41:57
0:42:12
0:42:17
0:42:18
0:42:18
0:42:18
0:42:25
0:42:27
0:42:33
0:42:45
0:43:00
0:43:01
0:43:08
0:43:10

Riickst
00:00
00:07
00:11
00:12
00:18
00:25
00:26
00:29
00:35
00:37
00:38
00:41
00:43
00:46
00:58
01:01
01:08
01:11
01:15
01:19
01:21
01:26
01:29
01:32
01:38
01:39
01:41
01:46
01:49
02:00
02:03
02:03
02:05
02:08
02:10
02:18
02:19
02:24
02:25
02:25
02:27
02:29
02:29
02:39
02:41
02:45
02:48
02:51
02:59
03:06
03:07
03:20
03:20
03:21
03:21
03:23
03:27
03:33
03:35
03:40
03:41
03:50
03:52
04:07
04:12
04:13
04:14
04:14
04:20
04:22
04:29
04:40
04:56
04:57
05:03
05:06

Punkte

BL
210
180
160
145
133
123
114
106

99
93
88
84
80
76
72
69
66
64
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22

Wert

[eleoleoleleoloNoloBololohchohohohchohohcohchohohchchoholohchohohohcBohohohchohohohcBohohohchohohchcho oo hcho oo hoBohoRohcho oo hchoho o oo oo s oo o=}

12



Rang StNr UCI-ID

77 60
78 229
79 194
80 324
81 193
82 137
83 197
84 293
85 54
86 188
87 87
88 132
89 135
dnf 441
dns
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MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Manner

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radfahrr .

Tagesergebnis

=D

Bund Devischer Rodfolver e. ¥,

Deutsche Meisterschaft Einzelzeitfahren Elite Manner, Elite Frauen, Frauen U23 u. Manner U23

Name

10064864688 DREWES, Albrecht
10078184711 STELLER, Max
10113449564 BAHRMANN, Melvin
10036166533 MULLER, Maximilian
10014848357 PLAMBECK, Philipp
10036428130 RAPP, Jannis
10129664025 LEGEAI, Alban
10097006549 ROTH, Maximilian
10008725334 FROSE, Marcel
10054088089 MUNZER, Jan
10128782335 SCHUBERT, Hugo
10015127233 ZETZSCHE, Luka
10045750032 RUGE, Tim

21.06.2024 Donaueschingen/Bad Dirrheim

Distanz: 30,6 km Schnitt: 48,22 km/h

Team

Team Sportforum Kaarst-Blittgen
EQUIPE Stuttgart-Vaihingen | WRSV
Cycling Crew Szostak

MYVELO PROCYCLING Team
Cycling Crew Szostak

BIKE AID Siidliche Weinstrasse
Cycling Crew Szostak

MaxSolar Cycling Team

Team Sportforum Kaarst-Blittgen
Team Storck - Metropolcycling

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
BIKE AID Siidliche Weinstrasse
BIKE AID Siidliche Weinstrasse

Kollegium der Kommissére

26.06.2024 17:14

10036167240 BECK, Jonas

134 10052542052 STERNSDORFF, Lennard

Fahrer gestartet: 91

Fahrer platziert 89
Fahrer dnf 1
Fahrer dns 1

Einzelfahrer

BIKE AID Siidliche Weinstrasse

Zeit
0:43:18
0:43:21
0:43:45
0:43:56
0:44:02
0:44:04
0:44:05
0:44:21
0:44:33
0:44:46
0:44:54
0:44:56
0:45:49

Riickst
05:13
05:17
05:40
05:52
05:57
05:59
06:00
06:16
06:28
06:41
06:50
06:52
07:45

Punkte

BL
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Wert

OO0 O0OO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OOoOOoOOo

2/2



